Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2868, 09 dez. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1529.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO LEILÃO PÚBLICO UNIFICADO DE 11 DE
DEZEMBRO DE 2019

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7.ª REGIÃO

DIRETORIA DO FÓRUM TRABALHISTA DA REGIÃO DO CARIRI

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

LEILÃO PÚBLICO UNIFICADO DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019

O Excelentíssimo Senhor Clóvis Valença Alves Filho, Juíz Titular da 3ª Vara do Tra-

balho da Região do Cariri e Diretor do Fórum, no uso de suas atribuições, faz públi-

ca as alterações ao Edital de Leilão Público Unificado divulgado no Diário Eletrônico

da Justiça do Trabalho do dia 11 de novembro de 2019, conforme a seguir disposto:

Onde constou

“LOTE 17) PROCESSO: 0058700-60.2003.5.07.0028 – 2º Leilão

EXEQUENTE: MANOEL FIRMINO NUNES

EXECUTADO: RADIO VALE DO CARIRI LTDA E OUTROS
BEM(NS): 01) Um  Fiat  Uno  Way  1.0,  de  placa  0IM8705,  ANO  FAB./MOD.:

2012/2013, cor branca, lataria, pneus e bancada em bom estado, avaliado em R$

22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais). 02) Uma torre de 60m, sendo 15m

de tubulação, avaliada em R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e quinhentos reais).

DEPOSITÁRIO: José Mauro Gonçalves de Macedo.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): Rua Monsenhor Esmeraldo, 408, Franciscanos,
Juazeiro do Norte - CE.

DATA DA PENHORA: 11/05/2018

ÔNUS: Não consta.

LANÇO MÍNIMO: R$ 45.125,00 (quarenta e cinco mil, cento e vinte e cinco

reais).”

passar a constar

“LOTE 17) PROCESSO: 0058700-60.2003.5.07.0028 – 2º Leilão

EXEQUENTE: MANOEL FIRMINO NUNES

EXECUTADO: RADIO VALE DO CARIRI LTDA E OUTROS

1Documento 18 do PROAD 3721/2019. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2019.JDPR.KCFR:
https://proad.trt7.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

Anexo 1 - EDITAL DE RETIFICAÇÃO DFT DA REGIÃO DO CARIRI -EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO UNIFICADO
2868/2019 - Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 1

CLOVIS
VALENC
A ALVES
FILHO

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2868, 09 dez. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1529.

BEM(NS): 01) Um  Fiat  Uno  Way  1.0,  de  placa  0IM8705,  ANO  FAB./MOD.:

2012/2013, cor branca, lataria, pneus e bancada em bom estado, avaliado em R$

22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais). 02) Uma torre de 60m, sendo 15m

de tubulação, avaliada em R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e quinhentos reais).

DEPOSITÁRIO: José Mauro Gonçalves de Macedo.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): Rua Monsenhor Esmeraldo, 408, Franciscanos,
Juazeiro do Norte - CE.

DATA DA PENHORA: 11/05/2018

ÔNUS: Não consta.
LANÇO MÍNIMO: R$ 27.625,00 (vinte e sete mil, seiscentos e vinte e cinco

reais).”

Permanecem inalteradas  todas  as  condições  estabelecidas  para  arrematação  de

bens descritas no Edital de Leilão Público Unificado divulgado no Diário Eletrônico

da Justiça do Trabalho do dia 11 de novembro de 2019.

Publique-se.

Juazeiro do Norte, 6 de dezembro de 2019.

CLÓVIS VALENÇA ALVES FILHO

Juiz Titular de Vara do Trabalho

Diretor do Fórum

(assinatura eletrônica)

2

Anexo 1 - EDITAL DE RETIFICAÇÃO DFT DA REGIÃO DO CARIRI -EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO UNIFICADO
2868/2019 - Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 2